U NAVE RSIDA DE

!àFK+ CATÓLICAR UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Políticas Sociais e
Cidadania.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições, e no Edital de ne 27/2024 de 21/10/2024, de

abertura das inscrições.

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às vagas destinadas a

Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em Políticas Sociais e Cidadania, para
ingresso no le semestre de 2025.

MESTRADO

CANDIDATO

1. AGNALDO QuiNTiNO DASILVA

2. ANA MARCA MARINHO MONTELO BOMTEMPO

3. ANAPAULAESTEVESDECARVALHO

4. ANDERSON DE AMARANTE DANTAS

5. ANTONIO CARLOS PARES DE MOURA

6. ANTONIO DANIEL GOMOS DA COSTA LÍRIO

7. ARIANA LOYOLA DA SILVA PRATA

8. BRUNAANATALIA REISSANTOS

9. BRUNO BARRETO CESARINO

10. CELIA JESUS PEREIRA

11. CRISTÊANE LEMA DOS SANTOS

12. DEMETRIUS DE ARAUTO COUTINHO

13. DONALDO RICO DESOUZATAVARES

14. DOUGLASOLIVEERA BUENO NOVAES

15. EDER MORENO LEITE ALVES

16. EDUARDA MARCA IBIAPENA DA ROCHA COELHO

17. ELÊSANGELA SANTOS DO NASCIMENTO

U NIVERSIDA DE

IF+ CATOLICAÃ UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

18. EUNICE FERREIRA DOS ANJOS XAVIER

19. EVANILSON CAETANO LAMA

20. FERNANDA LIMA SANTOS

21. ISABEL CATARINA JOSÉ

22.JOAOFERNANDO NOGUEIRAALVES

23.JOGO NANFUNA

24. JOAQUIM AUGUSTO VIEIRA DE MIRANDA

25. JOSE MARCOS DA SILVA DOS SANTOS

26. JOSE RIBAMAR FRANÇA NUNES FILHO

27. KELVIA CAVALCANTE ELVAS

28.LAURO DOSSANTOS

29. LEONARDO ASSIS DE ALMEIDA

30. LUCAS RODRIGUES DA SILVA

31. MARA DA SALVA ABREU HABIB

32. MATHEUS FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS

33. NAZARETH PARES OLIVEIRA

34. NORILDE JOSE DA SILVA

3S. PABLO ARAUJO MACEDO

36. PAOLA DIEB HALLA ESPINOZA VALVERDE

37. PAULO DE DEUS SALVA

38. RAFAEL KUIS TORRES

39. ROSA MARCA DA SALVA LEITE

40. RUBENILDO FERREÊRA DE ARAUJO IBIAPENA

41. SIMONE DE SANTANA CEKQUEIRA

42. TEREZA CRISTINA IBIAPENA DA ROCHA ARAÜJO

43. THAYS RIBEIRO FERREIRA

44. TON EAGLETON RODRIGUES FERNANDES

45. ULISSES EDGAR GOMES TAVARES

46. VALDERY MATIAS CONCEIÇÁO

U NIVERSIDA DE

.IFii{,CATÓLICAX UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

DOUTOjiADO

inscricão até o dia 09/12y2Q24

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E AKQUiVE-SE

Salvador, 04 de dezembro de 2024

ká,.... c- - ..s,.:---«..à
Prolfa'Dr.a Savana Sá de Carvalho

PRO-REITORA

CANDIDATO

1. AYRTON BARBOSA MARQUKS

2. CATHARINE PEREIRA BRANDAS

3. CLAUDIAVALERIA DE ANDRADE MOREIRA

4. DANIELEDA NOBREGAFURTUNATO

5. ELISANGELA BARBOSA FREITAS

6. EMANUEL VINICIUS SANTOS SALVA

7. GABRIEL ANTONIO PEREIRA SANTOS

8. HERLON CONCEIÇAO SANTOS LAMA

9. LAIA DJASSI

IO.IVANILDO ANTONIO DASILVA

11. JAQUELINE DE LAMA BRAZ SANTOS

12. LARA MACEDO DE ALENCAR

13. LEA MARIA BOMFÉM ANDRADE MEDEIROS

14.LEtLA CRISTINA REGO ANDRADE

15. MANUELA HERMES DE LAMA

16. MARCELO RIBEIRO MOURA

17. RACHEL BARBOSA LOPES CAVALCANTE TIRELLO